[bookmark: _Hlk144810654][bookmark: _GoBack]                                                        [image: ]
ПРИАЗОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАСЕДАНИЕ № 24 ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 102

«25» февраля 2025 г.   				                        пгт. Приазовское

О внесении изменений в решение Приазовского окружного Совета депутатов от 27.09.2023г № 18 «Об утверждении персонального состава постоянных комиссий Приазовского окружного Совета депутатов первого созыва»

В соответствии с Регламентом Приазовского окружного Совета депутатов, на основании решений от 25.11.2024г. № 77 и № 78 «О досрочном прекращении полномочий депутатов Приазовского окружного Совета депутатов», на основании личных заявлений депутатов Приазовского окружного Совета депутатов, Решением Территориальной избирательной комиссии № 5 от 10.12.2024г. № 43/3 «О регистрации депутата Приазовского окружного Совета первого созыва Будей Петра Федоровича» и Решением Территориальной избирательной комиссии № 5 от 10.12.2024г. № 43/4 «О регистрации депутата Приазовского окружного Совета первого созыва Касапской Ирины Владимировны», руководствуясь статьей 26 Устава Приазовского муниципального образования «Приазовский  муниципальный округ Запорожской области», Приазовский окружной Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. [bookmark: _Hlk145604886][bookmark: _Hlk145603244] Внести в решение Приазовского окружного Совета депутатов от 27.09.2023г. №18 «Об утверждении персонального состава постоянных комиссий Приазовского окружного Совета депутатов первого созыва» следующие изменения:
1.1. Исключить из состава постоянной комиссии Приазовского окружного Совета депутатов по бюджетным вопросам Полякова Сергея Александровича;
1.2. Включить в состав постоянной комиссии Приазовского окружного Совета депутатов по бюджетным вопросам Касапскую Ирину Владимировну;
1.3. Исключить из состава постоянной комиссии Приазовского окружного Совета депутатов по законности и депутатской этике Самофалову Светлану Николаевну;
1.4. Включить в состав постоянной комиссии Приазовского окружного Совета депутатов по законности и депутатской этике Будей Петра Федоровича;
1.5. Исключить из состава постоянной комиссии Приазовского окружного Совета депутатов по вопросам спорта, культуры, туризма и молодежной политики Самофалову Светлану Николаевну;
1.6. Включить в состав постоянной комиссии Приазовского окружного Совета депутатов по вопросам спорта, культуры, туризма и молодежной политики Будей Петра Федоровича.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в сетевом издании «За!Информ» и на сайте Администрации Приазовского муниципального округа.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Приазовского
окружного Совета депутатов                                                      А.А. Яремович

image1.jpeg